

Yog dils Gustaf Hammarén antages
härmedelst tjogaresnen Henrik Henriksson
på Kattiva församling ä Wittastaispale församling
under Handola gård i Suofielis Soikeuennat
följande öfverenskommelse och betingade villkor, nem
ligen:

1^{me}

Betalas och utgör Henrik Henriksson på Kattiva
i arlis ämta: tvåhundra tjugo (220) finska mark
deraf hälften bör betalas den femtonde /15. Okt.
beräk andra hälften den femtonde /15. Janu-
ari, tre /3/ fashna af finskuggen hvar af 6, rik,
samt två /2/ längre och en /1/ kortare stads-
resan med fullt såsötid och en samhanan-
vises jemtse jettoulat, dä sådant äskes; hvarutom
Henrik Herman Henriksson skan tiugården
utgöra trettio /30/ dagverken af en stumma-
ven samt dessutom årligen tre /3/ dagverken
till vägar anläggande och underhållande, allt
med eller utan häst på sätt och enär det på-
kallas samt föräta all ä gårdens förefallande
skörd äfvensom hamp bjök och klyffning samt
i tus med öfriga underhållande fyra /4/ månader
om året på brandvakt till gårdens allt med egen
kost. Likaså årligen Henrik Henriksson
att i gårdens mätt på biträda vid förefallande
mindre arbeten, såsom potatis sättning och upp-
tagning, byttvätt, muggling m.m.

2^{de}

Att Henrik Henriksson jemväl plig-
tig att utan ersättning uppodla ny äker och ång
på afmij anvisade ^{stället} stället som står häfda och hög-
na allastorpet underlydande ägor, underhåll af den
tillskiftade rödhägnader och åbygnader, samt verk-
ställa nybyggnad enär sådant behöfveras.

3^{de}

Skall Henrik Henriksson med största
omsorg värda skogen, hvar för honom vid den
på följda allmänna författningar och vites förbud
den en stadsa, följdes all förböring deraf,
Wittastaispale

ved och ladvårdsrätt med femtio /50/ län
finhuggen grannis, samt ansvar för alla
ö toflet befinneliga bristfärdighet, utan
att han äger fördrän någon slags sättning
hvarken för de i detta kontrakt uppsäknade
eller andra af honom tilläfvats fulländade
byggnader och uppodlingar af namn de vara
mä. Kaudola gärd den 18 Januari 1837.

N. S. Hammarin

Med förestående kontrakt förklarar jag
mig fullkomligen nöjd och godkänndet
i allt, samt förbindes mig härmed till i
vittrons närvaro att det samman till alla
delar fullgöras och efter leva. —

Henrik Henriksson.

H.

Att ofvanslående kontrakt blifvit af
Henrik Henriksson till alla delar godt
kännt samt med hans egenhändige bevä-
rke underrättadt, bestyrkt. Ort och tid som ofvan.

Kustaa Johanneksenpoika, Karl Swahn
Dress i Kaudola.